
 

 
PROCESO CAS Nº 061 – 2020 

          
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE: 15 SERENO 

A PIE 
 
 

 RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 
** Etapa sin puntaje 

NOMBRES Y APELLIDOS 

CALIFICACION 
APTO O/NO APTO 

1.  MARYLUZ ELIZABETH MORALES CARRILLO 
APTO 

2.  ROSALINA ALBINA NORABUENA VILLAVICENCIO 
APTO 

3.  FLOR DE MARIA HUAMAN MERCADO 
APTO 

4.  MIGUEL MORON CAPACUTE 
APTO 

5.  MARCELINA DELFINA ATANACIO ESCOBAR 
APTO 

6.  RICARDO APAICO LEDESMA 
APTO 

7.  FELIPE AMERICO BARRANTES LIMAHUAYA 
APTO 

8.  MANUEL ABRAHAM PODESTA AHON 
APTO 

9.  RICARDO JHON CELIZ ECHEVARRIA 
APTO 

10.  VICTOR SANTA CRUZ CHANSAPA 
APTO 

11.  ROCIO MARISA CHIHUALA SANTOS 
APTO 

12.  JORGE ESTRELLA FELIX 
APTO 

13.  GRISELDA MILAGROS GARCIA SANTOS DE CORDOVA 
APTO 

14.  ROSA GUADALUPE SAENZ  
APTO 

15.  JUAN PABLO VILLALBA TERREL 
APTO 

16.  PATRICIA JUANA ARNAO VILLEGAS 
NO APTO 

17.                         CARMEN ROSA RAMIREZ ESPINOZA 
NO APTO 

18.  WALTER GARCIA COVEÑAS 
NO APTO 

19.  LUIS ALBERTO RADAHELY PULIDO 
NO APTO 

20.  RUTH REBECA VILLAVICENCIO VILLEGAS 
NO APTO 

 
Villa El Salvador, 27 de febrero de 2020 

Unidad de Gestión de Recursos Humanos 
 
 



 

 
PROCESO CAS Nº 061 -2020 

          
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE: 15 SERENO A PIE 

 
 

 RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 
** Etapa sin puntaje 

NOMBRES Y APELLIDOS 

HORA DE 
ENTREVISTA 

1.  MARYLUZ ELIZABETH MORALES CARRILLO 10:00 AM 

2.  ROSALINA ALBINA NORABUENA VILLAVICENCIO 10:10 AM 

3.  FLOR DE MARIA HUAMAN MERCADO 10:20 AM 

4.  MIGUEL MORON CAPACUTE 10:30 AM 

5.  MARCELINA DELFINA ATANACIO ESCOBAR 10:40 AM 

6.  RICARDO APAICO LEDESMA 10:50 AM 

7.  FELIPE AMERICO BARRANTES LIMAHUAYA 11:00 AM 

8.  MANUEL ABRAHAM PODESTA AHON 11:10 AM 

9.  RICARDO JHON CELIZ ECHEVARRIA 11:20 AM 

10.  VICTOR SANTA CRUZ CHANSAPA 11:30 AM 

11.  ROCIO MARISA CHIHUALA SANTOS 11:40 AM 

12.  JORGE ESTRELLA FELIX 11:50 AM 

13.  GRISELDA MILAGROS GARCIA SANTOS DE CORDOVA 12:00 AM 

14.  ROSA GUADALUPE SAENZ  12:10 AM 

15.  JUAN PABLO VILLALBA TERREL 12:20 AM 

 
Villa El Salvador, 27 de febrero de 2020 

Unidad de Gestión de Recursos Humanos 
 


